1

中国林业产业联合会文件
中产联﹝2020﹞43 号

关于开展“中国林业产业创新奖（家居类）”

申报工作的通知

各有关单位：

按照《中共中央办公厅关于进一步清理规范党委、人大、

政协和法院、检察院系统评比达标表彰活动的通知》（厅字

﹝2008﹞20 号）和国务院纠正行业不正之风办公室《关于评

比达标表彰保留项目的通知》要求，为表彰家居行业发展做

出重大贡献的单位和个人，经中国林业产业联合会同意，中

国家居品牌战略行动组委会联合《中国林业产业》杂志开展

“中国林业产业创新奖（家居类）”的评选。

现将“中国林业产业创新奖（家居类）”申报具体内容通

知如下：

一、申报条件

1.在中国家居科学技术理论研究中产生重要影响，对林

业产业科学技术领域学科体系的建立和发展有突出贡献的

 2

项目成果和课题；

2.应用于家居生产的新科技项目成果（包括新产品、新

技术、新工艺、新材料、新设计、新成果等）；

3.在推广、应用已有的重大家居科学技术成果工作中，

做出创造性贡献并取得重大经济效益或者社会效益的项目

成果；

4.在重大林业产业建设、重大林业设备研制和企业技术

改造及技术创新中，采用新的林业科学技术，做出创造性贡

献并取得重大经济效益或者社会效益的项目成果；

5.在引进、消化、吸收、开发、应用国外先进的林业产

业科学技术中，做出创造性贡献并取得了重大经济效益或者

社会效益的项目成果；

6.为家居行业生产决策科学化与产业管理现代化而进

行创造性研究并取得显著效果的软科学项目成果。

7.各相关行业组织和分支机构推荐的创新奖单位名额

不限。优先考虑获得中国家居综合实力 100 强品牌并参与活

动。

二、申报材料

（一）材料内容需简洁真实，一式 2 份并按顺序装订成

册；

（二）填写《中国林业产业创新奖（家居类）申报审核

表》（详见附件），可通过家居网链（www.smile2012.com）主

http://www.smile2012.com/

 3

页 右 侧 “ 家 居 盛 典 ” 中 下 载 ， 或 林 草 价 值 网 链

(www.lcjzwl.com)主页面“文件下载”栏目下载；

（三）填写有关财务报表、纳税证明或统计资料（仅单

位提供此项资料）；

（四）填写有关行业核准资料和证明（仅单位提供此项

资料）。

三、工作程序

（一）申报审核表及相关文件书面资料由单位盖章后，

直接邮寄至《中国林业产业》杂志中国家居品牌战略行动组

委会秘书处；

（二）各申报单位需将申报材料电子稿同时报送至

wxhk9898@163.com；

（三）中国家居品牌战略行动组委会秘书处对申报资料

进行初审汇总，报送联合会专家咨询委员会复审后提交给评

审委员会评审；

（四）评审委员会评审出拟获奖名单后，报中国林业产

业联合会审定后公示。

（五）授牌、颁奖。

四、申报时间和联系方式

申报时间：2020 年 5 月 10 日-7 月 10 日

地址：北京市东城区和平里东街 12 号院 6 号楼 211

联系方式：中国家居品牌战略行动组委会秘书处

http://www.lcjzwl.com/

 4

联系人：黄焕仪（138 2221 5330） 游娜（176 1139 6515）

电话：010-56018878

电子邮箱：wxhk9898@163.com

特此通知。

附件：

中国林业产业创新奖（家居类）申报审核表

                                中国林业产业联合会

                                2020 年 5 月 7 日

 5

中国林业产业创新奖（家居类）

申报审核表

单位名称：（盖章）

单位所在地：        省        市

填表日期:        年       月      日

 6

中国林业产业创新奖（家居类）申报审核表

申报奖项信息

（必填）

省    份  单位性质

单位名称  申报行业

申报奖项名称

专利证明

认定证书

科技查新报告

质量检测报告

获得奖项、证书

科技成果鉴定证书

申报奖项

理由摘要
（50-100 字）

联系人信息

（必填）

姓 名  电  话  传  真

地 址  邮  编

申报奖项

理  由

（可附纸）

 7

申报单位

意   见

负责人签字：          （单位盖章）

                             年       月       日

推荐单位

意   见

负责人签字：          （单位盖章）

                            年       月       日

评审意见

签 字：

                            年       月       日

颁奖单位

意   见

负责人签字：          （单位盖章）

                            年       月       日